
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1.
На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/16), члана 32. став

1. тачка 9 Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/2016-др. закон и
47/2018) и члана 40. став 1. тачка 13 Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019),
Скупштина општине Ћићевац, на 46. седници одржаној 15. јануара 2020. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈП „ПУТЕВИ ЋИЋЕВАЦ“ 

1. Радету  Марковићу,  вршиоцу  дужности  директора  ЈП  „Путеви  Ћићевац“  констатује  се
престанак мандата, због истека периода на који је именован.

2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 023-2/20-02 од 15. јануара 2020. године 

                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                          Славољуб Симић, с.р.

2.
На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/16), члана 32. став 1. тачка

9 Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и
члана 40. став 1. тачка 13 Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина
општине Ћићевац, на 46. седници одржаној 15. јануара 2020. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈП „ПУТЕВИ ЋИЋЕВАЦ“

1. Именује  се  Бојан  Бошковић  из  Ћићевца,  за  вршиоца  дужности  директора  ЈП  „Путеви
Ћићевац“  почев  од  наредног  дана  од  дана  одржавања  седнице  Скупштине  општине,  до
именовања директора на основу спроведеног јавног конкурса.

2. Вршилац дужности директора ЈП „Путеви Ћићевац“ има сва права, обавезе и овлашћења која
има директор овог предузећа.

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-3/20-02 од 15. јануара 2020. године  

                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                          Славољуб Симић, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

1.
На основу члана 44. став 1. тачка 6) Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-

др. закон, 101/16- др. закон и 47/18) и члана 60. став 1. тачка 6) Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине
Ћићевац'',  бр.  3/19),  Председник  општине  Ћићевац,  разматрајући  Правилник  о  изменама  Правилника  о
организацији и систематизацији послова Народне библиотеке ''Ћићевац'',  дана 14.1.2020. године, донео је

РЕШЕЊЕ 

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   1   Ћићевац,   15.1.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj     1               SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           15.1  .2020  .  godine  
1. Даје  се  сагласност  на  Правилник  о  изменама  Правилника  о  организацији  и  систематизацији

послова Народне библиотеке ''Ћићевац'', бр. 258 који је донео директор Народне библиотеке ''Ћићевац'' дана
30.12.2019. године. 

2. Саставни део овог решења је Правилник из тачке 1. 
3. Ово  решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 023-1/20-06 од 14.1.2020. године

                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
                                                                          Златан Кркић, с.р.

2.
На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон,

101/16-др. закон и 47/18) и члана 10. став 3. Одлуке о студентским стипендијама („Сл. лист општине Ћићевац“,
бр. 20/15), Председник општине Ћићевац, на предлог Комисије за студентске стипендије, доноси

РЕШЕЊЕ
О БРОЈУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА КОЈЕ ЋЕ БИТИ ДОДЕЉЕНЕ У ШКОЛСКОЈ 2019/2020. ГОДИНИ

1. У  школској  2019/2020.  години  биће  додељено  укупно  39  студентских  стипендија,  по  Јавном
конкурсу за доделу стипендија, бр. 67-1/19-03 од 20.11.2019. године.

2. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 67-1/19-03 од 27.12.2019. године

                                                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                                Златан Кркић, с.р.

___________________________________________________________________________
______________________________________________

_____________________

С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                     Страна

1. Решење о престанку мандата в.д. директора ЈП „Путеви Ћићевац“.............................................. 1
2. Решење о именовању в.д. директора ЈП „Путеви Ћићевац“........................................................... 1

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

1. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама Правилника о организацији и 
    систематизацији послова Народне библиотеке “Ћићевац“............................................................ 21
2. Решење о броју студентских стипендија које ће бити додељене у школској 2019/2020. год.... 21

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ
Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу
УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ



Strana    3        –  Broj     1               SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC           15.1  .2020  .  godine  
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260


